МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

27.09.2024  № Ш22-17-100/4

О внесении изменений

На основании анализа запросов учащихся и их родителей в области

дополнительного образования и в соответствии с Уставом образовательного учреждения

МБОУ СОШ № 22 имени Г.Ф. Пономарева,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 01.10.2024 в приказ №Ш22-17-83/4 от 28.08.2024 «Об

организации платных услуг в 2024-2025 учебном году». Открыть на базе школы

1 группу платных дополнительных образовательных услуг с 01.10.2024 по 31.05.2025.

2. Утвердить:

2.1 Учебный план платных дополнительных образовательных услуг на 2024-

2025 учебный год с 01.10.2024 по 31.05.2025 (приложение 1).

2.2 Расписание группы платных дополнительных образовательных услуг на

2024-2025 учебный год с 01.10.2024 по 31.05.2025 (приложение 2).

3. Назначить педагога дополнительного образования, участвующего в оказании

платных дополнительных образовательных услуг:
- Королюк Н.C., группа Проведение занятий по дополнительной общеразвивающей

программе «От слова к тексту», 9 класс (приложение 3).

4.Установить следующие тарифы на платные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности оказываемые образовательным учреждением в

соответствии с прейскурантом № 09-200/3 в 2024-2025 учебном году с 01.10.2024

(приложение 4).

5. Специалисту ОК Волга О.С. заключить трудовой договор с работником,

участвующим в предоставлении платных дополнительных образовательных услуг.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на администратора по

приносящей доход деятельности Мосурову Т.Н.

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109
Владелец:
 Постникова  Любовь Алексеевна
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025

Л.А. Постникова

                                                                  Приложение 1 к приказу

27.09.2024  № Ш22-17-100/4

Учебный план платных дополнительных

 образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

с 01.10.2024 по 31.05.2025

Наименование учебной дисциплины Количество часов в

неделю

Количество часов

 в месяц

Количество часов

 в год

Проведение занятий по

дополнительной общеразвивающей

программе «От слова к тексту»

2 8

6 (январь, март)

60

                                                                  Приложение 2 к приказу

27.09.2024  № Ш22-17-100/4

Расписание групп платных дополнительных

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

с 01.10.2024 по 31.05.2025

№

п/п

Название курса Кл.  Ф.И.О. учителя День занятий Время

занятий

Время

перемен

№

каб

1 Проведение занятий по

дополнительной

общеразвивающей

программе «От слова к

тексту»

9 Королюк

Наталья

Сергеевна

суббота

09.00-09.40
09.55-10.35

09.40-09.55 308

                                                                   Приложение 3 к приказу

27.09.2024  № Ш22-17-100/4

№

п/п

Ф.И.О. учителя, должность Наименование курса Класс

1 Королюк Н.С., педагог

дополнительного образования

Проведение занятий по дополнительной

общеразвивающей программе «От слова к

тексту»

9

                                                                  Приложение 4 к приказу

27.09.2024  № Ш22-17-100/4

Прейскурант № 09-200/3
Фиксированные тарифы на платные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной

школой № 22 имени Геннадия Федотовича Пономарева

с 01.10.2024 по 31.05.2025

№

п/п

Наименование курса Наименование показателей Действующий тариф,

утвержденный

постановлением

Администрации города

от 13.06.2024 № 3047

(руб.)

1 Проведение занятий по дополнительной

общеразвивающей программе «От слова к

тексту»

1 занятие продолжительностью 30

минут и более      на 1 занимающегося

в группе численностью 10-14 человек

300,00